
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про звіт керівників комунальних підприємств Саратської селищної територіальної 
громади про               роботу та результати діяльності за 2023 рік

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29,  підпункту 2 пункту «б» статті  30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 
начальників  КП   «Введенський  сількомунгосп»  -  Василицького  Р.М.,   КП 
«Михайлівський  сількомунгосп»  Вололовцева  С.В.,  КП  «Світлодолинський 
сількомунгосп» - Крівцова М.М., КП «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011» 
Тешко П.К., КП «Зорянський сількомунгосп» - Георгієва М.Ф.  про роботу комунального 
підприємства за 2023 рік, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.  Інформацію  начальників  КП   «Введенський  сількомунгосп»  -  Василицького 
Р.М.,   КП  «Михайлівський сількомунгосп» - Вололовцева С.В., КП «Світлодолинський 
сількомунгосп» - Крівцова М.М., КП «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011» - 
Тешко П.К., КП «Зорянський сількомунгосп» - Георгієва М.Ф.  про роботу комунального 
підприємства за 2023 рік, прийняти до відома.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря селищної ради 
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                            В.Д. Райчева 

24 квітня 2024 року

№  919


